
List s technickými údaji

VLR 70 L Trend EU
DECENTRÁLNÍ Č. PRODUKTU: 203133

Nejdůležitější znaky

Decentrální větrací přístroj s rekuperací tepla pro novostavby a sanace

Vynikající filtrace přes filtry na vnitřní a vnější straně

Na fasádě nejsou žádné stopy způsobené kondenzátem odstraněným ze zdiva

Kompaktní ventilátor umožňuje rychlou výměnu filtrů a vizuální kontrolu
výměníku tepla bez nástrojů



List s technickými údaji

Typ VLR 70 L Trend EU

Číslo obj. 203133

Technická data

Zpětné získání tepla až 89 %

Třída filtru {ePM1 ≥ 50 %
(F7) | ISO Coarse

> 30 % (G2)}

Hladina akustického výkonu Lwges vztažená na průtok vzduchu 36 (at 20
m³/h) dB(A)

Jmenovité napětí 24 V

Kryti (IP) IP21

Výška 285 mm

Šířka 360 mm

Hloubka 780 mm

Hmotnost 5,2 kg



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 251 116 154

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


